
 

Odborné centrum pro životní prostředí 

 
PŘEDMIKULÁŠKÝ SEMINÁŘ NA TÉMA: 

-  NOVÉ POZNATKY PRO ZAVÁDĚNÍ ESG – podklady ze semináře BCC 
- DISKUSNÍ FÓRUM, ZDA POUŽITÍ ESG ZMÍRNÍ NEGATIVNÍ VLIV NA ŽP ZE 

ZBYTEČNÉ DOPRAVY V DLOUHÝCH DODAVATELSKÝCH ŘETĚZCÍCH. 
 
PODNĚTY PRO PLÁN ČINNOSTI V ROCE 2025 SE ZAMĚŘENÍM I NA PODPORU 
EKOLOGICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLÁCH V RÁMCI ESG 
 
Vážení členové OC Životní prostředí ČSJ a všichni, kteří se zajímáte o rozumné formy ochrany 
životního prostředí, udržení potřebných funkcí krajiny a předávání znalostí a zkušeností mladším 
generacím, 
 
Zveme Vás na náš „Předmikulášský seminář“, který považujeme za důležitý pro aktivity příštího 
roku 2025. Chceme využít i formy „Diskusní fórum“, které dává větší prostor všem přítomným. 
Semináři předchází schůze výboru. 
DATUM: úterý 03. 12. 2024 
13.00 – 13.50 schůze výboru s hlavním tématem hodnocení roku 2024 a plánování roku 2025 
PROGRAM SEMINÁŘE:  
14.00 Seminář 
– Prezentace nových poznatků ze zavádění legislativy ESG u korporátů a přenos na menší 
subjekty (podklady z BCC) Helena Křepelková. 
– DISKUSNÍ FÓRUM, zda použití ESG zmírní negativní vliv na ŽP ze zbytečné dopravy 
v důsledku nesmyslně dlouhých dodavatelských řetězců – Helena Křepelková – úvod 

a moderování. 
– Co můžeme nabídnout školám, tedy „co si vychováme, to budeme v podnicích mít. 
 
Závěrečná diskuse k poznatkům, možnosti a formám další spolupráce 
Předpokládané ukončení cca 16.30 hodin. 
Závazné potvrzení účasti zasílejte co nejdříve Dr. Křepelkové na e-mail aco@volny.cz, nebo 
na ČSJ, e-mail pí. Pomahačové: pomahacova@csq.cz. 
Předem připravené diskusní vstupy do publikace v seminárních materiálech zašlete spolu 
s přihláškou, nebo alespoň vezměte s sebou. 
 
Další dotazy a podněty je možno prodiskutovat také během našeho prosincového vánočního 
on-line workshopu, tentokrát výjimečně ve čtvrtek dne 19. 12. 2024 v 18.00 hodin, přes 
celoročně platné připojení: 
https://us06web.zoom.us/j/87130074538?pwd=ovXuVKNNqIqDguKE4juVheBThaIVaO.1 
Meeting ID: 871 3007 4538 
Passcode: 617866 


